[image: image1.png]

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
20.06.2024                                                                                                                              № 277
        О  внесении изменения в решение Думы Кривошеинского района от 22.07.2021 № 69 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кривошеинского района от 22.07.2021 № 69 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2022 года № 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  наименование Федерального закона от 22 июля 2008 года №159 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» после слова «отчуждения» дополнить словами «движимого и».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.

3. Настоящее  решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономическим вопросам.
Председатель Думы Кривошеинского района                                                  В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского района                                                                            А.Н. Коломин